

Bauen, Wohnen, Vertrauen



NEUE HEIMAT 10, 8530 DEUTSCHLANDSBERG

## **Wohnung Top 25**

GRÖßE

65,41 m<sup>2</sup>

2 Zimmer

**RECHTSFORM** 

Mietwohnung

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt exkl. HK € 505,52

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt: € 369,65

Betriebskosten (exkl. HK): € 135,87

Kaution

€ 2.116,56

Diese 2-Zimmer Wohnung in Deutschlandsberg kann ab 1. April 2025 gemietet werden.Bei der angegebenen Miete wurde ein Zuschuss in der Höhe von € 200,- in Abzug gebracht. Dieser verringert sich jährlich um € 40,- für die nächsten 5 Jahre.

RÄUME

Bad/WC, Kinderzimmer, Küche, Schlafzimmer, Vorraum, Wohnzimmer

 $\mathsf{S}\,\mathsf{T}\,\mathsf{O}\,\mathsf{C}\,\mathsf{K}\,\mathsf{W}\,\mathsf{E}\,\mathsf{R}\,\mathsf{K}$ 

1.0G

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

## **Kontakt**

Manuela Raith
0316/8073-475
manuela.raith@wohnbaugruppe.at

## **Ausstattung**



Provisionsfrei



ZENTRALE LAGE



Professionelle Verwaltung